Appellatio  
ab crecenti  
alib⁹ qđ ope  
retur.

C̄hec sunt que circa pdictaz p̄sultatio  
neni mādatū visa fuere; salua semp decisio  
ne sacrosante matris ecclesie; ac cuiusli  
bet melius rectiusqz sentierū correctiōe.  
exactum fuit hoc opus in Valleoleti. 17.  
die Julij redemptiōis nře. Anno. 1504.  
Impressumqz nouiter Salmantice cu  
multis additionibus et cum tabula. An  
no dñi. 1517. Die vero. 22. Aprilis.

**Lum p̄mīliegio.**

A quo tēpo  
re currūt di  
ces monitorij